
Viktorina Skriaudžių pagrindinėje mokykloje

VIKTORINA ,,VAISTINGIEJI AUGALAI”

  

Kovo 18 d. 3-4 kl. mokinių komanda ,,Ramunėlės” (F. Balčiukynaitė, K. Radžiūnaitė, Ž. Igliškytė,
D. Matusevičius, R. Jasiulevičiūtė ir E. Riaubaitė) dalyvavo Skriaudžių pagrindinėje mokykloje
vykusioje viktorinoje ,,Vaistingieji augalai”. Mokiniai šauniai prisistatė savo sukurtu šūkiu ,,Jei
vaistažoles pažinsi, arbata pasivaišinsi, būsi sveikas ir stiprus ir jėgų tau nepritrūks”. Vėliau
klausė paskaitos apie vaistažolių rinkimą, vartojimą, susipažino su mažiau žinomomis ir rečiau
vartojamomis vaistažolėmis. O po paskaitėlės prasidėjo rimta kova.      Komandos turėjo atspėti
dešimties augalų pavadinimus, pasakyti, nuo kokių ligų reikia gydytis įvairiomis vaistažolėmis
bei nurodyti, kokia vaistinio augalo dalis naudojama gydymui. Taip pat ir užrašyti, kada renkami
augalai ir jų dalys bei kokias ligas gydo pateikti augalai. Kadangi mūsų komandos nariai labai
daug skaitė ir mokėsi, susumavus rezultatus paaiškėjo, kad ,,Ramunėlės” laimėjo antrąją vietą.
Viktorinoje iš viso dalyvavo  dešimt mokyklų, taigi, pakovoti teko. Tad sveikiname nugalėtojus!

  

  

Pradinių klasių vyr. mokytojos 

  

I. Plavaitienė ir D. Kamarauskienė

 1 / 1


